平成１９年９月２５日

各  位

会 社 名 特種東海ホールディングス株式会社

代表者名 取 締 役 社 長 安 本 昌 司

（コード番号 ３７０８ 東証第１部）

問合せ先 財務・ＩＲ室長 三 谷 充 弘

     TEL. (０３)３２８１－８５８１

株主優待制度の新設に関するお知らせ

当社は、平成１９年９月２５日開催の取締役会において、株主優待制度の導入につきまして下記

の通り決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．株主優待制度導入の目的

株主の皆さまの格別なご高配に感謝するとともに、株主優待を通じて個人を中心とする投資

者層の拡大を図り、より多くの方に当社及び当社グループを一層ご理解いただくことを目的と

するものであります。

２. 株主優待制度の内容

３,０００円相当の当社グループ製品を贈呈いたします。ペーパータオル（タウパー）セット

を予定しております。

３. 対象株主

毎年３月３１日現在の株主名簿および実質株主名簿に記載された一単元（１，０００株）以

上保有の株主の皆さまを対象といたします。

４．贈呈時期

  毎年７月末の送付を予定しております。

５．実施開始時期

  平成２０年３月３１日現在の株主名簿及び実質株主名簿に記載された一単元（１，０００株）

以上保有の株主の皆さまより実施いたします。

（ご参考）

 平成１９年１２月より、９月３０日現在の株主名簿及び実質株主名簿に記載された一単元

（１，０００株）以上保有の株主の皆さまに対して、当社グループが南アルプスに所有する社有

林を、山岳写真家として世界的に有名な白旗史朗氏が撮影した写真を用いた「当社特製カレン

ダー」を送付いたします。

以 上